
ZARZĄDZENIE NR 0050.1294.2022.VIII

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY

z dnia 15 marca 2022 r.

w sprawie  procedury  dotyczącej  zasad  pozyskiwania  i  sprzedaży  drewna  w

lasach komunalnych Miasta Jelenia Góra oraz cenników na drewno pozyskane

z lasów komunalnych, zadrzewień oraz terenów zielonych będących własnością

Miasta Jelenia Góra

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.)  zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Ustalam procedurę dotyczącą zasad pozyskiwania i sprzedaży drewna w lasach komunalnych
Miasta Jelenia Góra, stanowiącą załącznik nr 1 do zarządzenia.

2. Zatwierdzam cenniki  na drewno pozyskane z lasów komunalnych,  zadrzewień oraz terenów
zielonych będących własnością Miasta Jelenia Góra stanowiące załączniki do zarządzenia:

� Załącznik nr 2 – Cennik drewna wielkowymiarowego iglastego,

� Załącznik nr 3 – Cennik drewna wielkowymiarowego liściastego,

� Załącznik nr 4 – Cennik drewna średniowymiarowego i małowymiarowego iglastego,

� Załącznik nr 5 – Cennik drewna średniowymiarowego i małowymiarowego liściastego.

 § 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Ochrony Środowiska.

 § 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA 
             Jeleniej Góry

                       (-)  Jerzy Łużniak


